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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei Uster (SVP Uster)01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
1273 1028 23 105 4 13 47 15 6798207101.01 Borer Anita
1032 889 10 60 2 2 43 6 2798183001.02 Ehrensperger Markus
1060 901 13 87 3 12 21 7 5798185801.03 Denzler Rolf
988 907 6 39 2 5 13 5 4798178601.04 Keel Hans
932 866 1 41 2 11 3 1798173001.05 Biacchi Giuseppe
909 843 9 31 3 4 12 3798170701.06 Ehrbar Roman
944 881 12 22 4 1 9 9 1798174201.07 Denzler Hans
988 897 12 41 4 3 19 7798178601.08 Keel Barbara
874 833 6 15 2 9 5798167201.09 Fraefel Roland
848 813 3 17 1 1 4 5798164601.10 Steiner Dominik
945 885 5 37 4 6 2798174301.11 Keller Christoph
723 698 6 5 2 7 2798152101.12 Höltschi Jasmine
783 760 4 6 3 8 1798158101.13 Müller Beat
734 726 5 1 2798153201.14 Pfister Christoph
715 713 1 1798151301.15 Mansueto Roberto
652 643 2 7798145001.16 Seiler Silvio
729 709 1 5 3 9 2798152701.17 Heinzer Markus
535 530 1 4798133301.18 Keist Remo
790 760 10 7 8 5798158801.19 Dürst Silvan
722 709 1 8 2 2798152001.20 Margelisch David
712 702 6 3798151001.21 Malla Jasmin
653 650 3798145101.22 Strasser Isabelle
707 690 2 5 2 1 5 2798150501.23 Pfister Alexandra
694 682 2 6 1 3798149201.24 Bucher Margrit
664 655 2 3 4798146201.25 Schäfer Beat
637 631 1 1 2798143501.26 Salzmann Urs Peter
614 609 3 1 1798141201.27 Strüby Susanne
771 757 2 6 4 1798156901.28 Borer Patrick
662 639 2 15 2 2798146001.29 Wolfensberger Doris
730 720 9 1798152801.30 Borer Regula
697 688 5 4798149501.31 Gantenbein Andreas
546 536 2 2 4 2798134401.32 Rossier André
638 634 3798143601.33 Simmen Jean Claude
598 562 2 3 1 27 1798139601.34 Temperli Hans
583 575 1 5798138101.35 Egli Hans Peter
453 451 2798125101.36 Helbling Guido

27535Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

26172 138 600 43 56 307 75 26

= Parteistimmen
1288 1288

28823 27460 138 600 43 56 307 75 26

Total: 28728
0

28728

56263
1288

57551
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU

1273 16 16798207101.01 Borer Anita
1032 10 8798183001.02 Ehrensperger Markus
1060 4 7798185801.03 Denzler Rolf
988 2 5798178601.04 Keel Hans
932 2 5798173001.05 Biacchi Giuseppe
909 1 3798170701.06 Ehrbar Roman
944 5798174201.07 Denzler Hans
988 3 2798178601.08 Keel Barbara
874 4798167201.09 Fraefel Roland
848 2 2798164601.10 Steiner Dominik
945 6798174301.11 Keller Christoph
723 1 2798152101.12 Höltschi Jasmine
783 1798158101.13 Müller Beat
734798153201.14 Pfister Christoph
715798151301.15 Mansueto Roberto
652798145001.16 Seiler Silvio
729798152701.17 Heinzer Markus
535798133301.18 Keist Remo
790798158801.19 Dürst Silvan
722798152001.20 Margelisch David
712 1798151001.21 Malla Jasmin
653798145101.22 Strasser Isabelle
707798150501.23 Pfister Alexandra
694798149201.24 Bucher Margrit
664798146201.25 Schäfer Beat
637 2798143501.26 Salzmann Urs Peter
614798141201.27 Strüby Susanne
771 1798156901.28 Borer Patrick
662 2798146001.29 Wolfensberger Doris
730798152801.30 Borer Regula
697798149501.31 Gantenbein Andreas
546798134401.32 Rossier André
638 1798143601.33 Simmen Jean Claude
598 2798139601.34 Temperli Hans
583 2798138101.35 Egli Hans Peter
453798125101.36 Helbling Guido

27535Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

47 71

= Parteistimmen
1288

28823 47 71

Total: 28728
0

28728

56263
1288

57551
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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSozialdemokratische Partei Uster - SP Uster02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
1376 17 1062 39 106 63 45 23 51082245802.01 Wanner Markus
1493 23 1083 71 124 75 67 27 71082257502.02 Thalmann Balthasar
1350 8 1079 20 111 38 60 25 31082243202.03 Fitze Monika
1189 13 1004 15 68 33 38 10 31082227102.04 Weder Marius
1253 7 1037 21 84 43 41 131082233502.05 Niedermann Karin
1199 5 1037 7 81 23 31 111082228102.06 Özcan Ali
1185 7 1016 16 73 27 28 9 51082226702.07 Daeniker Christoph
1043 2 935 10 57 16 12 81082212502.08 Morf Patricia
838 3 792 7 11 3 19 31082192002.09 Mathis-Jäggi Peter
912 4 823 5 47 9 19 31082199402.10 Schütz Florin
881 2 823 4 25 3 12 4 41082196302.11 Witzig Hannes
908 2 856 4 28 6 8 11082199002.12 Schaerer Salome
743 1 736 4 11082182502.13 Helmke Emanuel
810 776 21 2 9 11082189202.14 Djuric Rebecca
769 1 765 1 1 11082185102.15 Gamma Benjamin
867 843 2 9 4 6 1 11082194902.16 Hofstetter Claudia
824 1 805 1 8 1 81082190602.17 Dubach Hannes
831 1 819 4 2 41082191302.18 Stauffer Mirjam
739 735 2 21082182102.19 Camponovo Martin
904 3 849 8 16 12 3 121082198602.20 Zarotti Angelica
825 1 770 7 11 14 14 61082190702.21 von Rotz Laurent
807 799 2 1 41082188902.22 Zbinden Christina
722 1 713 2 2 41082180402.23 Ferrari Luciano
792 782 1 5 31082187402.24 Amherd Julia
839 3 793 6 16 5 15 11082192102.25 Burger Dominik
728 717 1 3 2 21082181002.26 Dubs-Simmen Vera
718 713 2 1 21082180002.27 Gartmann Felix
747 1 722 4 5 101082182902.28 Tobler Sabine
670 1 656 3 6 1 31082175202.29 Frei Oliver
587 580 2 31082166902.30 Graf-Ganz Ursula
595 588 2 3 1 11082167702.31 Hemmann Kurt
683 4 645 8 6 8 6 31082176502.32 Trüeb Regula
569 556 7 61082165102.33 Scholl Marcel
518 1 509 3 1 31082160002.34 Strucken-Tanner Annemarie
515 503 7 51082159702.35 Dettli Reto
514 1 496 2 4 6 4 11082159602.36 Stammbach Matthias

30943Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

113 28417 265 953 418 492 164 28

= Parteistimmen
469 469

31412 113 28886 265 953 418 492 164 28

Total: 38952
0

38952

69895
469

70364
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU

1376 15 11082245802.01 Wanner Markus
1493 15 11082257502.02 Thalmann Balthasar
1350 61082243202.03 Fitze Monika
1189 51082227102.04 Weder Marius
1253 6 11082233502.05 Niedermann Karin
1199 3 11082228102.06 Özcan Ali
1185 41082226702.07 Daeniker Christoph
1043 31082212502.08 Morf Patricia
8381082192002.09 Mathis-Jäggi Peter
912 21082199402.10 Schütz Florin
881 41082196302.11 Witzig Hannes
908 31082199002.12 Schaerer Salome
743 11082182502.13 Helmke Emanuel
810 11082189202.14 Djuric Rebecca
7691082185102.15 Gamma Benjamin
867 11082194902.16 Hofstetter Claudia
8241082190602.17 Dubach Hannes
831 11082191302.18 Stauffer Mirjam
7391082182102.19 Camponovo Martin
904 11082198602.20 Zarotti Angelica
825 21082190702.21 von Rotz Laurent
807 11082188902.22 Zbinden Christina
7221082180402.23 Ferrari Luciano
792 11082187402.24 Amherd Julia
8391082192102.25 Burger Dominik
728 31082181002.26 Dubs-Simmen Vera
7181082180002.27 Gartmann Felix
747 51082182902.28 Tobler Sabine
6701082175202.29 Frei Oliver
587 21082166902.30 Graf-Ganz Ursula
5951082167702.31 Hemmann Kurt
683 31082176502.32 Trüeb Regula
5691082165102.33 Scholl Marcel
518 11082160002.34 Strucken-Tanner Annemarie
5151082159702.35 Dettli Reto
5141082159602.36 Stammbach Matthias

30943Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

89 4

= Parteistimmen
469

31412 89 4

Total: 38952
0

38952

69895
469

70364
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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen Uster (FDP Uster)03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
836 82 45 632 4 29 21 8 4480131603.01 Bickel Matthias
798 48 42 619 5 42 26 5 4480127803.02 Sägesser Richard
752 65 27 587 9 26 25 5 2480123203.03 Pellegrini Daniel
851 85 39 644 13 21 21 14 2480133103.04 Krauer Jürg
659 38 35 560 2 9 3 4 4480113903.05 Thalmann Marc
661 25 46 536 16 11 11 3 10480114103.06 Müller Peter
540 18 8 506 3 2 1480102003.07 Ammann Philipp
546 4 9 503 1 14 5 1480102603.08 Kohler Miriam
438 2 7 418 3 748091803.09 Palicová Laura
554 20 11 493 3 9 11 4 2480103403.10 Papadimitriou-Grob Andrea
531 13 1 512 2 3480101103.11 Di Modica Gianluca
515 3 11 484 8 7 148099503.12 Ruf-Steinfels Michèle
493 4 3 483 1 148097303.13 Beuth Andrej
535 15 6 502 4 8480101503.14 Dietrich Daniel
508 5 5 489 3 2 248098803.15 Krist Francesca
512 6 9 484 1 1 6 248099203.16 Bänziger Oskar
530 12 1 503 2 5 4 2 1480101003.17 Baettig Reto
507 5 3 493 2 448098703.18 Oberhänsli Christoph
433 5 427 148091303.19 Kündig Franco
478 8 1 460 2 648095803.20 Järmann Marco
490 1 1 478 2 4 448097003.21 Voegeli Martin
452 1 447 2 248093203.22 Steinfels Frédéric
442 4 434 3 148092203.23 Giger Claude
447 2 3 440 1 148092703.24 Müller Thut Regula
444 2 438 1 348092403.25 Giger Sascha
463 2 3 45548094303.26 Reutlinger Huber Barbara
487 9 2 475 148096703.27 Mengelt Ursula
445 6 2 432 2 1 1 148092503.28 Demuth Erika
391 1 387 248087103.29 Rutschi Matthias
419 4 413 248089903.30 Kocher Patrick
407 6 8 376 3 8 2 2 248088703.31 Krauss Heike Katrin
371 369 248085103.32 Stauber Christian
376 2 1 369 348085603.33 Moser Marcel A.
379 6 366 2 548085903.34 Heizmann Thomas
321 2 1 31848080103.35 Steiner Ralph
309 301 648078903.36 Kunz Fritz

18320Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

505 336 16833 75 208 194 56 42

= Parteistimmen
526 526

18846 505 336 17359 75 208 194 56 42

Total: 17280
0

17280

35600
526

36126
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU

836 7 4480131603.01 Bickel Matthias
798 5 2480127803.02 Sägesser Richard
752 4 2480123203.03 Pellegrini Daniel
851 10 2480133103.04 Krauer Jürg
659 2 2480113903.05 Thalmann Marc
661 3480114103.06 Müller Peter
540 2480102003.07 Ammann Philipp
546 7 2480102603.08 Kohler Miriam
438 148091803.09 Palicová Laura
554 1480103403.10 Papadimitriou-Grob Andrea
531480101103.11 Di Modica Gianluca
515 148099503.12 Ruf-Steinfels Michèle
493 148097303.13 Beuth Andrej
535480101503.14 Dietrich Daniel
508 248098803.15 Krist Francesca
512 348099203.16 Bänziger Oskar
530480101003.17 Baettig Reto
50748098703.18 Oberhänsli Christoph
43348091303.19 Kündig Franco
478 148095803.20 Järmann Marco
49048097003.21 Voegeli Martin
45248093203.22 Steinfels Frédéric
44248092203.23 Giger Claude
44748092703.24 Müller Thut Regula
44448092403.25 Giger Sascha
463 2 148094303.26 Reutlinger Huber Barbara
48748096703.27 Mengelt Ursula
44548092503.28 Demuth Erika
391 148087103.29 Rutschi Matthias
41948089903.30 Kocher Patrick
40748088703.31 Krauss Heike Katrin
37148085103.32 Stauber Christian
376 148085603.33 Moser Marcel A.
37948085903.34 Heizmann Thomas
32148080103.35 Steiner Ralph
309 248078903.36 Kunz Fritz

18320Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

56 15

= Parteistimmen
526

18846 56 15

Total: 17280
0

17280

35600
526

36126
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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GrüneGrüne04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
1177 18 474 37 439 95 87 16 3374155104.01 Schneider Meret
886 11 307 16 412 58 58 16 2374126004.02 Fuchs Eveline
975 7 376 18 433 46 69 12 5374134904.03 Frei Patrik (Patricio)
940 9 359 16 422 45 62 11374131404.04 Wüthrich Thomas
566 2 157 8 352 17 23 237494004.05 Weile Larissa
433 1 59 3 337 13 19 137480704.06 Ghelfi Marco
382 2 38 8 322 8 1 1 137475604.07 Lengacher-Steenaerts Natalie
369 40 318 7 437474304.08 Zanchi Sergio
366 3 32 1 313 11 537474004.09 Ott Luzia
370 2 34 313 13 6 137474404.10 Ott Melvin
320 18 295 6 137469404.11 Villiger Arna
329 3 14 307 2 337470304.12 Suter Hansjürg
323 3 13 305 1 137469704.13 Ott Suter Nora
332 1 14 308 3 3 137470604.14 Lienhard Graf Aladin
272 2 267 337464604.15 Gisi Ellen
317 10 4 298 2 1 237469104.16 Husmann Marc
318 14 301 337469204.17 Braun Dominique
345 40 1 287 8 8 137471904.18 Heckendorn Rolf
281 1 278 1 137465504.19 Amaya Liana Maria
289 4 1 278 3 2 137466304.20 von Büren Sandro
302 7 291 2 237467604.21 Marinheiro Célia Susana
294 4 275 1 1437466804.22 Minet André
262 1 11 245 3 237463604.23 Zanchi Elena
263 4 25937463704.24 Brüngger Urs
281 1 10 3 262 3 237465504.25 Kronenberg Tamina
279 4 264 4 737465304.26 Fiedler Claudius
271 4 266 137464504.27 von Büren Monika
278 13 255 5 4 137465204.28 Hardegger Daniel
284 12 265 2 337465804.29 Ferro Ornella
194 6 2 184 237456804.30 Kundert Werner
290 7 267 5 1137466404.31 Michel Hamdeen Simone
239 11 3 224 137461304.32 Berther Luregn
231 4 1 219 6 137460504.33 Kocher Verena
263 20 1 227 6 937463704.34 Schmid Richard
227 1 12 208 4 137460104.35 Kofmel Andreas
333 28 2 256 16 27 237470704.36 Fehr Thoma Karin

13881Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

65 2163 125 10552 400 440 69 13

= Parteistimmen
111 111

13992 65 2163 125 10663 400 440 69 13

Total: 13464
0

13464

27345
111

27456
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU

1177 8374155104.01 Schneider Meret
886 6374126004.02 Fuchs Eveline
975 9374134904.03 Frei Patrik (Patricio)
940 16374131404.04 Wüthrich Thomas
566 537494004.05 Weile Larissa
43337480704.06 Ghelfi Marco
382 137475604.07 Lengacher-Steenaerts Natalie
36937474304.08 Zanchi Sergio
366 137474004.09 Ott Luzia
370 137474404.10 Ott Melvin
32037469404.11 Villiger Arna
32937470304.12 Suter Hansjürg
32337469704.13 Ott Suter Nora
332 237470604.14 Lienhard Graf Aladin
27237464604.15 Gisi Ellen
31737469104.16 Husmann Marc
31837469204.17 Braun Dominique
34537471904.18 Heckendorn Rolf
28137465504.19 Amaya Liana Maria
28937466304.20 von Büren Sandro
30237467604.21 Marinheiro Célia Susana
29437466804.22 Minet André
26237463604.23 Zanchi Elena
26337463704.24 Brüngger Urs
28137465504.25 Kronenberg Tamina
27937465304.26 Fiedler Claudius
27137464504.27 von Büren Monika
27837465204.28 Hardegger Daniel
284 237465804.29 Ferro Ornella
19437456804.30 Kundert Werner
29037466404.31 Michel Hamdeen Simone
23937461304.32 Berther Luregn
23137460504.33 Kocher Verena
26337463704.34 Schmid Richard
227 137460104.35 Kofmel Andreas
333 237470704.36 Fehr Thoma Karin

13881Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

54

= Parteistimmen
111

13992 54

Total: 13464
0

13464

27345
111

27456
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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GLPGrünliberale Stadt Uster05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
911 35 194 88 69 386 82 23 13315122605.01 Caviezel Beatrice
845 19 223 65 70 365 68 18 9315116005.02 Räuftlin Ursula
719 33 132 53 50 365 58 12 5315103405.03 Mischol Beatrice
443 5 47 18 21 325 17 7 331575805.04 Pauling Andreas
314 3 24 5 5 249 22 3 331562905.05 Weidmann Dietrich Michael
369 3 14 12 7 314 10 4 331568405.06 Schaub Matthias
317 5 3 6 293 9 131563205.07 Ghilardi Karin
370 2 14 4 4 329 12 131568505.08 Wunderli Jean Marc
306 12 8 6 273 731562105.09 Jossi Andreas
278 1 1 27631559305.10 Zweifel Färber Annette
308 7 3 3 289 631562305.11 Pfister Armin
324 5 3 7 300 6 331563905.12 Wunderlich Mark
299 3 3 1 285 731561405.13 Benz Nicole
287 5 1 277 3 131560205.14 Ferrarini Sandro
290 2 3 1 28431560505.15 Stauber Demian
309 8 3 288 3 731562405.16 Patt Marlen
254 1 25331556905.17 Stoop Alex
269 26931558405.18 Ganz Jochen
285 1 5 1 276 231560005.19 Keller Carmen
267 2 2 26331558205.20 Muntwyler Daniel
281 1 1 1 275 331559605.21 Haag Esther
281 2 2 275 231559605.22 Pietra Claudio
260 9 2 24931557505.23 Koulouris Anastasios
266 1 2 260 2 131558105.24 Freimüller Gabriela
290 6 2 1 276 531560505.25 Röthlisberger Daniel
285 2 6 274 331560005.26 Zoller Urs
242 3 1 2 235 131555705.27 Ulmer Beatrice
258 1 2 25531557305.28 Schmid Roger
269 3 2 1 257 4 231558405.29 Michel Simon
302 3 19 12 1 260 4 331561705.30 Stutz-Morf Corinne
213 1 21231552805.31 Kuyper Matthias
246 3 1 5 229 2 631556105.32 Loher Jasmin
229 1 1 22731554405.33 Stöckle Raoul
192 2 7 2 1 173 631550705.34 Mischol Vanessa
180 1 2 1 172 431549505.35 Ulmer Alfred
328 5 33 11 14 226 27 3 331564305.36 Scherrer Benno

11886Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

114 792 314 290 9814 375 93 41

= Parteistimmen
281 281

12167 114 792 314 290 10095 375 93 41

Total: 11340
0

11340

23226
281

23507
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU

911 13 8315122605.01 Caviezel Beatrice
845 8315116005.02 Räuftlin Ursula
719 11315103405.03 Mischol Beatrice
44331575805.04 Pauling Andreas
31431562905.05 Weidmann Dietrich Michael
369 231568405.06 Schaub Matthias
31731563205.07 Ghilardi Karin
370 431568505.08 Wunderli Jean Marc
30631562105.09 Jossi Andreas
27831559305.10 Zweifel Färber Annette
30831562305.11 Pfister Armin
32431563905.12 Wunderlich Mark
29931561405.13 Benz Nicole
28731560205.14 Ferrarini Sandro
29031560505.15 Stauber Demian
30931562405.16 Patt Marlen
25431556905.17 Stoop Alex
26931558405.18 Ganz Jochen
28531560005.19 Keller Carmen
26731558205.20 Muntwyler Daniel
28131559605.21 Haag Esther
28131559605.22 Pietra Claudio
26031557505.23 Koulouris Anastasios
26631558105.24 Freimüller Gabriela
29031560505.25 Röthlisberger Daniel
28531560005.26 Zoller Urs
24231555705.27 Ulmer Beatrice
25831557305.28 Schmid Roger
26931558405.29 Michel Simon
30231561705.30 Stutz-Morf Corinne
21331552805.31 Kuyper Matthias
24631556105.32 Loher Jasmin
22931554405.33 Stöckle Raoul
192 131550705.34 Mischol Vanessa
18031549505.35 Ulmer Alfred
328 631564305.36 Scherrer Benno

11886Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

45 8

= Parteistimmen
281

12167 45 8

Total: 11340
0

11340

23226
281

23507
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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BPUBürgernahe Politik Uster BPU06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
934 176 153 78 74 59 321 17 23276121006.01 Kessler Werner

1088 168 204 93 126 85 332 29 16276136406.02 Stopper Paul
322 17 2 10 4 5 282 127659806.03 Kundert Peter
289 4 3 1 2 278 127656506.04 Hengge Richard
299 6 5 4 2 4 27527657506.05 Pauli Hansruedi
301 9 3 5 2 2 278 127657706.06 Schneider Heini

3233Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

380 370 191 210 155 1766 47 41

= Parteistimmen
2070 2070
5303 380 370 191 210 155 3836 47 41

Total: 1656
3312
4968

4889
5382

10271
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU

934 14 19276121006.01 Kessler Werner
1088 16 19276136406.02 Stopper Paul
322 127659806.03 Kundert Peter
28927656506.04 Hengge Richard
299 1 227657506.05 Pauli Hansruedi
301 127657706.06 Schneider Heini

3233Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

32 41

= Parteistimmen
2070
5303 32 41

Total: 1656
3312
4968

4889
5382

10271

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEVP Evangelische Volkspartei Uster07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
621 48 100 60 22 28 35 270 17482110307.01 Meier Walter
611 24 108 48 36 37 43 281 9482109307.02 Rauber-Haller Marianne (Mary)
499 49 86 40 23 33 48 183 1624174007.03 Lüscher Urs
169 13 12 5 3 5 11 11224141007.04 Gsell-Egli Ruth
192 8 10 6 7 2 13 14424143307.05 Werder Erich
159 7 1 4 3 14224140007.06 Meier Josia
159 4 3 9 13924140007.07 Hässig Werner
144 12 3 1 3 3 12024138507.08 Hardmeier Barbara
146 3 8 3 2 128 224138707.09 Widmer Philipp
135 1 1 3 13024137607.10 Jordi Véronique
149 3 4 1 3 1 13324139007.11 Dubach Markus
141 1 3 1 1 1 12724138207.12 Müller Stefanie
113 1 1 11124135407.13 Wider Manfred
133 2 4 12624137407.14 Widmer-Walt Patricia
135 4 2 12924137607.15 Steiner Eugen (Geni)
149 2 2 6 2 13424139007.16 Widmer Daniel
156 3 6 4 1 4 2 13124139707.17 Fischer Mirjam
137 3 1 1 13224137807.18 Probst-Gysel Claudia
147 2 2 3 5 13324138807.19 Aebi Urs
124 1 12224136507.20 Maurer Andreas
129 2 2 1 2 2 11824137007.21 Grünenfelder Andrea
115 2 11324135607.22 Keller Jürg
136 5 2 5 12224137707.23 Adam Tobias
118 11824135907.24 Müller Markus
128 1 2 2 12324136907.25 Lindenmann Katharina (Käthi)
141 2 1 1 1 1 13124138207.26 Göldi Martin
119 1 11824136007.27 Dubach Thomas
129 2 2 2 12024137007.28 Scherrer Barbara
138 2 5 6 2 1 12124137907.29 Boller Daniel
141 1 6 2 3 3 12324138207.30 Jorns Mirjam
111 1 1 10924135207.31 Widmer Andreas
108 3 10524134907.32 Pfister Erich
150 5 13 9 5 4 3 11124139107.33 Hanhart Markus
106 1 2 10024134707.34 Kunz Matthias

5988Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

168 394 217 123 157 180 4559 44

= Parteistimmen
75 75

6063 168 394 217 123 157 180 4634 44

Total: 8676
0

8676

14664
75

14739
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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEVP Evangelische Volkspartei Uster07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU
621 22 19482110307.01 Meier Walter
611 10 15482109307.02 Rauber-Haller Marianne (Mary)
499 16 524174007.03 Lüscher Urs
169 6 224141007.04 Gsell-Egli Ruth
192 224143307.05 Werder Erich
159 224140007.06 Meier Josia
159 424140007.07 Hässig Werner
144 1 124138507.08 Hardmeier Barbara
14624138707.09 Widmer Philipp
13524137607.10 Jordi Véronique
149 424139007.11 Dubach Markus
141 4 324138207.12 Müller Stefanie
11324135407.13 Wider Manfred
133 124137407.14 Widmer-Walt Patricia
13524137607.15 Steiner Eugen (Geni)
149 2 124139007.16 Widmer Daniel
156 3 224139707.17 Fischer Mirjam
13724137807.18 Probst-Gysel Claudia
147 224138807.19 Aebi Urs
124 124136507.20 Maurer Andreas
129 224137007.21 Grünenfelder Andrea
11524135607.22 Keller Jürg
136 224137707.23 Adam Tobias
11824135907.24 Müller Markus
12824136907.25 Lindenmann Katharina (Käthi)
141 3 124138207.26 Göldi Martin
11924136007.27 Dubach Thomas
129 324137007.28 Scherrer Barbara
138 124137907.29 Boller Daniel
141 1 224138207.30 Jorns Mirjam
11124135207.31 Widmer Andreas
10824134907.32 Pfister Erich
15024139107.33 Hanhart Markus
106 1 224134707.34 Kunz Matthias

5988Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

82 64

= Parteistimmen
75

6063 82 64

Total: 8676
0

8676

14664
75

14739

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BDPBDP Bürgerlich-Demokratische Partei Uster08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
585 67 132 111 32 55 62 27 7820478908.01 Koller Ivo
174 15 27 20 5 10 17 5 6920437808.02 Haury Cédéric
137 21 10 8 1 7 10 4 7620434108.03 Camenzind Ruedi
105 8 13 4 5 4 2 6920430908.04 Hauser Markus
95 6 7 2 1 6 1 7220429908.05 Christen Jeannine
96 3 9 5 8 2 6920430008.06 Altenburger Thomas
68 2 1 2 6320427208.07 Schlumpf Andres
70 2 5 1 1 2 2 1 5420427408.08 Veluppillai Vijayakumar (Filippo)
62 1 1 1 5920426608.09 Davoli Anna
67 1 2 6420427108.10 Mayer Sarah
53 2 1 2 2 4620425708.11 Steenaerts Margrit
58 5820426208.12 Davoli Alessio
85 5 3 4 1 1 6 6520428908.13 Weber Pascal
70 4 3 5 1 5720427408.14 Koller Gabriela
58 1 1 5620426208.15 Müller Andrea
42 1 2 3920424608.16 Steenaerts Kaspar Andrea (Chasper)
54 2 1 3 2 2 4420425808.17 Altenburger Karin
60 2 3 3 2 5020426408.18 Müller Enrico

1939Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

131 212 170 51 101 116 41 1088

= Parteistimmen
76 76

2015 131 212 170 51 101 116 41 1164

Total: 3672
0

3672

5611
76

5687
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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BDPBDP Bürgerlich-Demokratische Partei Uster08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU
585 17 420478908.01 Koller Ivo
174 3 320437808.02 Haury Cédéric
13720434108.03 Camenzind Ruedi
10520430908.04 Hauser Markus
9520429908.05 Christen Jeannine
9620430008.06 Altenburger Thomas
6820427208.07 Schlumpf Andres
70 220427408.08 Veluppillai Vijayakumar (Filippo)
6220426608.09 Davoli Anna
6720427108.10 Mayer Sarah
5320425708.11 Steenaerts Margrit
5820426208.12 Davoli Alessio
8520428908.13 Weber Pascal
7020427408.14 Koller Gabriela
5820426208.15 Müller Andrea
4220424608.16 Steenaerts Kaspar Andrea (Chasper)
5420425808.17 Altenburger Karin
6020426408.18 Müller Enrico

1939Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

22 7

= Parteistimmen
76

2015 22 7

Total: 3672
0

3672

5611
76

5687

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPCVP09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
510 42 111 98 25 45 26 19 1124675609.01 Harder Wolfgang
278 21 23 38 5 10 21 9 324652409.02 Schmid Ulrich
226 5 35 21 1 5 2 7 624647209.03 Perkovic Manda
143 1 2 3 2 1 324638909.04 Tanglmayer Philipp
145 4 2 224639109.05 Camenzind Robert
133 1 224637909.06 Vögeli Karl
133 3 424637909.07 Tschopp Kurt
160 3 2 15 124640609.08 Roos Beat
147 4 1 2 224639309.09 Hüsler Felix
178 5 15 3 9 6 4 2 124642409.10 Peterhans Marcel
149 3 5 2 1 124639509.11 Hüsler Chantal
149 3 4 2 224639509.12 Gerwe Harder Stephanie
133 6 7 424637909.13 Rechsteiner Fredi
118 1 1 124636409.14 Sureta Matea
127 1 1 124637309.15 Ruzic Monika
121 2 2 124636709.16 Perkovic Nicola
5212317509.17 Spehar Tomica
54 1 2 112317709.18 Spehar Katrin

2956Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

87 210 181 44 72 87 39 29

= Parteistimmen
246

3202 87 210 181 44 72 87 39 29

Total: 4182
246

4428

7138
492

7630
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU

510 126 724675609.01 Harder Wolfgang
278 147 124652409.02 Schmid Ulrich
226 142 224647209.03 Perkovic Manda
143 13124638909.04 Tanglmayer Philipp
145 13724639109.05 Camenzind Robert
133 13024637909.06 Vögeli Karl
133 12624637909.07 Tschopp Kurt
160 13924640609.08 Roos Beat
147 13824639309.09 Hüsler Felix
178 13324642409.10 Peterhans Marcel
149 13724639509.11 Hüsler Chantal
149 13824639509.12 Gerwe Harder Stephanie
133 11624637909.13 Rechsteiner Fredi
118 11524636409.14 Sureta Matea
127 12424637309.15 Ruzic Monika
121 11624636709.16 Perkovic Nicola
52 5212317509.17 Spehar Tomica
54 5012317709.18 Spehar Katrin

2956Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2197 10

= Parteistimmen
246 246

3202 2443 10

Total: 4182
246

4428

7138
492

7630
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BFS-Nr: 19815.04.2018
Stadt Uster 198: Gemeinderat Uster 15.04.18/18:02

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Uster

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEDU - Eidgenössisch Demokratische Union10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne GLP BPU EVP BDP
221 47 7 14 4 2 23 19 421643710.01 Foiera Silvio (Sil)
96 13 1 12 7 310820410.02 Wegmann Dennis
76 4 10 210818410.03 Hohl Alex
66 810817410.04 Bosshard Christian
48 110815610.05 Sonnenberg Märki Heike
56 210816410.06 Gujer Hansueli
4910815710.07 Märki Markus
49 1 1 110815710.08 Foiera Mirjam
55 210816310.09 Kellenberger Andres
54 410816210.10 Aprile Marianne
51 1 210815910.11 Bosli Claudia
48 1 110815610.12 Deininger Sonja
53 310816110.13 Frehner Mira
57 1 1 2 110816510.14 Frehner Heinz
4910815710.15 Weibel Kurt
4810815610.16 Weibel Sonia
47 110815510.17 Weibel Carmen
51 1 2 110815910.18 Gujer Aurelia
48 110815610.19 Jehli Sarah
5710816510.20 Rohner Hannes

1279Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

65 15 18 4 2 57 38 12

= Parteistimmen
486

1765 65 15 18 4 2 57 38 12

Total: 2268
1620
3888

3547
2106
5653

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt CVP EDU
221 5 9621643710.01 Foiera Silvio (Sil)
96 6010820410.02 Wegmann Dennis
76 2 5810818410.03 Hohl Alex
66 5810817410.04 Bosshard Christian
48 4710815610.05 Sonnenberg Märki Heike
56 5410816410.06 Gujer Hansueli
49 4910815710.07 Märki Markus
49 4610815710.08 Foiera Mirjam
55 5310816310.09 Kellenberger Andres
54 5010816210.10 Aprile Marianne
51 4810815910.11 Bosli Claudia
48 4610815610.12 Deininger Sonja
53 2 4810816110.13 Frehner Mira
57 1 5110816510.14 Frehner Heinz
49 4910815710.15 Weibel Kurt
48 4810815610.16 Weibel Sonia
47 4610815510.17 Weibel Carmen
51 4710815910.18 Gujer Aurelia
48 4710815610.19 Jehli Sarah
57 5710816510.20 Rohner Hannes

1279Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

10 1058

= Parteistimmen
486 486

1765 10 1544

Total: 2268
1620
3888

3547
2106
5653


